
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Přední české modelky zavítají do Krajské zdravotní v rámci akce „Krása pomáhá dětem“  
datum vzniku: 22. 2. 2017/zveřejněno: 11:45 hodin 

 
Podvanácté zavítají na dětská oddělení Krajské zdravotní, a. s., v ústecké Masarykově nemocnici přední 
české modelky v rámci charitativní módní přehlídky „Krása pomáhá dětem“. Organizátorkou akce je Ing. 
Lenka Kocmanová Taussigová (Miss sympatie ČR 2002), ve spolupráci s Ústeckým krajem. Záštitu nad akcí 
převzal hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček. 
 
Potěšit malé pacienty svou návštěvou do ústecké Masarykovy nemocnice přijdou přední české modelky 
Karolína Mališová, Gabriela Kratochvílová, Hana Mašlíková, Inna Puhajková, Lucie Šlégr, Tereza Fajksová, 
Nikola Buranská, Veronika Kašáková, Gabriela Franková, Radka Rosická, Eva Decastelo, Taťána Makarenko a 
další známé modelky, které při návštěvě oddělení předají společně dětem drobné dárky. 
 
České krásky se poté přesunou do Sportcentra Sluneta, kde od 20.00 hodin proběhne galavečer, jehož 
výtěžek bude věnován ve prospěch dětských oddělení Krajské zdravotní, a. s., konkrétně na oddělení dětské 
chirurgie - dětské úrazové centrum v ústecké Masarykově nemocnici a dětské a dorostové oddělení mostecké 
nemocnice. 
  
Akce proběhne 9. března 2017 od 13:00 hodin, 
sraz účastníků ve 12:55 hodin na recepci dětského pavilonu „D2“ Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
 
Těšíme se na setkání s Vámi. Zástupce médií žádáme o potvrzení účasti do 8. března 2017 do 15.00 hodin na 
email: info@kzcr.eu nebo Lenka.KocmanovaTaussigova@kzcr.eu. Z akce vydáme tiskovou zprávu a 
zveřejníme fotografie na http://www.kzcr.eu/. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 

mailto:info@kzcr.eu
mailto:Lenka.KocmanovaTaussigova@kzcr.eu
http://www.kzcr.eu/

